様式第４号（第９条関係）

　 年　　　　月　　　　日

松 原 市 長　 殿

住　　所

　 氏　　名 　　㊞

電話番号

１．建築物の所在地

（地番）

２．耐震改修設計の実施期間 着手： 年　　　月　　　日

完了： 年　　　月　　　日

３．添付書類

　□　耐震改修設計の契約書、又は注文請書（社印押印のもの、コピー）

　□　耐震改修設計の領収書（収入印紙貼付、社印押印のもの、コピー）

　□　耐震改修設計の内容が確認できる書類（図面、部材カタログ等、コピー）

申請者（所有者）

松原市

設　計　確　認　報　告　書

　　松原市木造住宅耐震改修工事等補助金の交付決定を受けた下記建築物について、耐震改修
設計が完了しましたので、松原市木造住宅耐震改修工事等補助金交付要綱第９条の規定により、
必要書類を添えて報告します。

　□　耐震改修工事に要する費用の見積書（社印押印のもの、コピー）

　□　木造住宅の耐震改修計画及び工事に関して特に留意すべき事項チェックリスト（設計者署名捺印）

（松原市木造住宅耐震改修工事等補助金）

記

　□　耐震改修設計に基づく耐震診断報告書（コピー）